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e s FGT3L100P04
3 7 45
EHN1003F26AWG AT B4 FGT3L100P04LS
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oo BERIRA:
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COiTHEER:
[EIE=Eu
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E 42534 26AWGAXTEREBLAE(HSYV 25*270.4)
ZEIN50%F26AWG AR EEBLE(HSYV 50*270.4)

EHM003F26AWG AT ELE 4 (HSYV 100*2*0.4)
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PVC
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LSZH
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FGTAMHMERN

BELY

U ASME
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16.5mm
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8.8mm
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FGTES AR

BELS

H& EIRIMZ
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oo SRRHE:
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oo fEgEBHE:
RETK: 19FFHIZR/HIE
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SMREIE: BEER
TESE: 1U
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R1EEE: 26AWG~23AWG

o iTERER:
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mEEE WKL
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RETR: 19FTHL/HIE AN % S
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smEE: BEEs . L
REB/E: 0.5U S N
R E: >1000
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CiTEHER:
25[0.5U B AR Lk 48 FGT-25P-4T — &= 180° 1%/

110iEEREAR (B ER)

O® FEERIFER R |
’Eﬁﬂ:FI:F&ﬂ(:F?%éﬁlu%%BﬁE’J mIEMBkE, D AN RE A B BREL B R A
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FGT110
IR AR

o BIRITE:
YD/T 926.3.1SO/IEC 11801.ANSI/TIA-568.2-D

oo HERESE:
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B REAELIIR
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00 iTE
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50xf1EHER 1108 1E AL SR FGT-50B-TQ B4%T. SXTERER 180° 1%/2
10031%#EN 1108 1E B 42 52 FGT-100B-TQ F43F. SRTEREER 180° 1%/2
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[ELRE=Lu S &1 aRAR e
4R AF R FBIE K & Sk FGT-C4-RJ11 6P4C = 100
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20\ I - B I BBV E Bk 4% 2 M FGT-C2C2-2M X 1R /%2
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EREERBLENLE (GIJFJIV)

O® P fHIER A :
EAZERNRLENL (GIRV) EBTEAMAE FTIKEFRANGR, HE
A ERERER ENEEN L REATRERREEE—BRZENER
M, BTRBEER; AAEENEZRFLMEM . BE RIFHNMERP T
BEMIhI D, AEE2R . B/ BTSSR,

oo BERIRE:
YD/T 1258.4.1SO/IEC 11801-1.ANSI/TIA-568.3-D

O® YEEttgE:

FFELR: B189/125um (0S2) « %#%62.5/125um (OM1). %#&E50/125um

(OM2. OM3. OM4, OM5) %M
FE: PVCELSZH

g5 900um BENRFMZRFSLIER
WE 2240

AVFERIEKER/5EH: 200/1000N
R/NEH YRS /ERAS: 20D/10D
fERARE: -20°C~+60°C

Oo HmEmE:
SMPE (Jacket)
FE4F (Fibre)
BEE (Buffer)
Eep2l (Kevlar)
oo fEHitkaE:
KT ER F5ER (um) BRAZRE (dB/km)
OM1 62.5/125 <3.5 @850nm
(A1b) <1.5@1300nm
oM2 <3.0 @850nm
(Ala.1) <1.0 @1300nm
oM3 S0/125 <<3.0 @850nm
(Ala.2) / <1.0 @1300nm
oM4 <3.0 @850nm
(Ala.3) <1.0 @1300nm
OM5 <3.0 @850nm
(Ala.4) <1.0 @1300nm
0S2 <0.4@1310nm
9/12
(B1.3) /125 <0.3 @1550nm
OCOITERER
gg #8052 £18OM1 £1BOM2
P (H@|) /BsS (8@) /BsS (BE) /s
FGT-S4SLOS2 FGT-S4SLOM1 FGT-S4SLOM2
6 FGT-S6SLOS2 FGT-S6SLOM1 FGT-S6SLOM2
FGT-S8SLOS2 FGT-S8SLOM1 FGT-S8SLOM2
12 FGT-S12SL0OS2 FGT-S12SLOM1 FGT-S12SLOM2
16 FGT-S16SLOS2 FGT-S16SLOM1 FGT-S16SLOM2
24 FGT-S24SL0OS2 FGT-S24SLOM1 FGT-S24SLOM2

#%E(MHz/km)

=200 @850nm
=500 @1300nm

=500 @850nm
=800 @1300nm

=2000 @850nm
=500 @1300nm

=4700 @850nm
=500 @1300nm

=Z4700 @850nm
=500 @1300nm

ZEOM3
(RE®|) /BS

FGT-S4SLOM3
FGT-S6SLOM3
FGT-S8SLOM3
FGT-S12SLOM3
FGT-S16SLOM3
FGT-S24SLOM3

FREE (&%)

275m@850nm (1000Base-SX)

550m@850nm (1000Base-SX)

850m@850nm (1000Base-SX)
300m@850nm (10GBase-SR)

850m@850nm (1000Base-SX)
400m@850nm (10GBase-SR)

850m@850nm (1000Base-SX)
400m@850nm (10GBase-SR)

ZIEOM4
(Re) /2S

FGT-S4SLOM4
FGT-S6SLOM4
FGT-S8SLOM4
FGT-S12SLOM4
FGT-S16SLOM4
FGT-S24SLOM4

ZEOMS5
(R1) /BS

FGT-S4SLOMS
FGT-S6SLOMS
FGT-S8SLOMS
FGT-S12SLOM5
FGT-S16SLOM5
FGT-S24SLOM5

(56/57I RTRFKRRTE




EIPOERFEAAS (GYXTW)

O® = SHER B :
GYXTWRLEREIHAH SEREETYD/T T69HTA HAE NI o
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EER, ETHREER, EATER R MEEHIR S .

FGT-GYXTW =

oo BEIE:
YD/T 769.1SO/IEC 11801-1.ANSI/TIA-568.3-D. IEC 60793

oo BimE:

et
EERTEY)
WEE

pIIE:ES

PRk
MBEEET
RZFIFE

oo fEhaltaE:
FAERLEMF GYXTW-HLEIEFET. SBINEMAH. KHFETMERENN-BRMEIREBEEINLG
HFER: 052 (9/125um) OM1 (62.5/125um) OM2. OM3. OM4 (50/125um)
T () < 0.36dB @1310nm 1.5dB @1300nm 1.0dB @1300nm
ey 0.22dB@1550nm 3.5dB@850nm 3.0dB@850nm
ERE TR 1260nm-1625nm 850nm. 1300nm 850nm. 1300nm
E%@; FHER 9um 62.5um 50um
BEER: 125um
RERER: 250pm
FFEiE (127%) B, B, & B k. 5. 4. B & K 94O, B8
IMPE: PESX{EIR L BERIFEMEL (GYXTZW)
HUEMEZ (km) 65kg (1km)
TR 575 10D mhE&: 20D

¥5HA: 1500 1<HA: 600
52 1000 HA: 300

RIS (N)
AT AYFERA (N/100mm)

HEFSIT
ITERE: -20°C - +60°C
HIEKE: 0.50km. 1km. 2km. 3km. 4km
BEs: e
BigH: B, FEASRES. e
EEES: 3048
= SR SEITREARTRA. HENRSEERS, KB (@85
oo iTHIEE:
gg 218052 Z1OM1 Z1ROM2 Z180M3 % HOM4
) (®E) (®S) (RS) (RS) (RS)
4 FGT-TW4LOS2 FGT-TW4LOM1 FGT-TW4LOM2 FGT-TW4LOM3 FGT-TW4LOM4
FGT-TW6LOS2 FGT-TW6LOM1 FGT-TW6LOM2 FGT-TW6LOM3 FGT-TW6LOM4
8 FGT-TW8LOS2 FGT-TW8LOM1 FGT-TW8LOM2 FGT-TW8LOM3 FGT-TW8LOM4
12 FGT-TW12LOS2 FGT-TW12LOM1 FGT-TW12LOM2 FGT-TW12LOM3 FGT-TW12LOM4
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O® P HER B -

GYTA(S) BEUAER RN EIMNA T S EZBEITILYD/TOO LR AE, RN ER 7 hEa

Mg MERSIAZRR. 8 (W) -BRIBMEFEMEENRENAHIER
BERESMNTIELEN, @BEMEKITZ.GYTA(S) BUNLIA S E J94-288
S, BREARA2EEIRM. NATFKERE. BEEEMNITENNZERER
$i%, AAXARERDEEK ETHREN A, ERTER. FEARRT

FHigH

s

oo BERIRE:

YD/T 901.1SO/IEC 11801-1.ANSI/TIA-568.3-D.IEC 60793

oo HEE:

oo fEHITERE:

SR AL
HAFR:
BERAN (BAME) :

HLTE

e TR

KRR~

B FLER
aRER:
RERER:
SFEE (127)
SMPE:
KHEIMER (km) :
EEERES

AVEHIES (N) :
ALM  AvERA (N/100mm)

REFEAT
IHERE:
HIEKE:
aEAN:
BigHN:
fERES:
=R
coiTHER:
HEFER E1E0S2
B FGT-GT*LOS2

biad
EEERY
WEE

SSIATEY)
L

B BEEH
BIBIFE
ARERMEERE
RIOHIGETE
FIRER RIS

GYTA(S)-ERIMEAMGF. MERSIET. B (M) -BZHRHEESINEEGEHEEIIMNL

OM2. OM3. OM4 (50/125pum)
1.0dB @1300nm
3.0dB@850nm

0S2 (9/125um)
0.36dB @1310nm
0.22dB@1550nm
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BRER: 125um
FRERER: 250um
FFEE (121) : B, B R R B, 4 BCHE R BL BF
IMPE: PESK R XF B EL (GYTZA)
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IEC61754-7.1SO/IEC 11801 . ANSI/TIA-568.3-D
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22, ILERAIMRERETFMPO RGN A RLAT, AT T FsiE s
BHE S,

oo BERIRE:
IEC61754-20.1SO/IEC 11801 . ANSI/TIA-568.3-D

O® P
FHEL0GEH, AFBALKEI0GHL00GIRMHEM
51U MPOXAREHTERE. FINNEMITMTERESE
ERXAMRIRER, BE5RERNE
FRH12-245 554, A1%E0S2. OM3. OM4NKAEFL
AR AR A E X HIAR M. BRI, CIRMIERE

24T BB EIR

O® FEERANIBERE:
MPO/MTP%ZiE R HiE (0S2) %t&E (OM3. OM4)
MTP/MPOEE2RIE NIRFE (dB) <0.35dB (f£#) , <0.70dB (i) <0.35dB (ff#) , <0.70dB (i)
LCEZRIENSFE (dB) <0.20dB <0.20dB
TRIRITE 12:5F024 555 18R
FEFRE AR EATERE X RIAR . BIRME. CIRM4EER
IERE -20°CE60°C
OO ITERER:
BmBA B R
12/5MPO-LCE 18R 8 15052 FGT-MP-12LCOS2
< MPO. ” M. 12MPOELC, RHTF1U
12/5MPO-LCE R 5 JKOM3 FGT-MP-12LCOM3 o
12/5MPO-LCE R JkOM4 FGT-MP-12LCOM4
2475MPO-LCH B SR 812052 FGT-MP-24LCOS2
247EMPO-LCHIEE R F IKOM3 FGT-MP-24LCOM3 24iEMPORELC, RETF1IU
MPOEREHE, mEZTEAA
2475MPO-LCRHEE R JOM4 FGT-MP-24LCOM4
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SFP AOCHEYt4

SFP-10G-AOC

(FG T 2iPve =lewn

TR

m 4% Features

ZHRERIE

TR IZHIThEE

A FEHIVCSELFIPINSL B 2814
fFECLASS1Z £ INIEFMROHSHTE
Customization

DDM

B %A Applications
IR O StREERN
InfiniBand QDR/FDR
SAS/SATA/PCle

Data Center,HPC
InfiniBand QDR/FDR

Reliable VCSEL PIN Optoelectronic Devices SAS/SATA/PCle
CLASSI1 Security certification RoHS Compliant
L pEES EEE R R Y Ei)E: 3OS BESEE FeHEO
Data Rate DTE-DTE Wavelength Transmit Receive Temperature Range Optical Interface
9.95-11.3Gb/s 1~300m 850nm VCSEL/PIN 0~60°C N/A

S FGT-10GSFP-AOCIM *IMAKRIM, RIBEFF ERHFITES BT AR MR 5

SFP28-25G-A0C

m 155 Features

SEFERIL

ST IOThAE

AISERIVCSELMIPINSL BB 2814
FFACLASS1RZ2INIEFROHSITE
Customization

DDM

Reliable VCSEL PIN Optoelectronic Devices
CLASS1 Security certification RoHS Compliant

m [ZA Applications
BUBHPO. SRR
InfiniBand QDR/FDR
SAS/SATA/PCle

Data Center,HPC
InfiniBand QDR/FDR
SAS/SATA/PCle

RRRE RimEEE
Data Rate DTE-DTE
25.78Gb/s 1~100m

VZifke 3 OaES BEEE FeEO
Wavelength Transmit Receive Temperature Range Optical Interface
850nm VCSEL/PIN 0~60°C N/A

PmiS: FGT-25GSFP28-A0CIM *1IMAARIM RIEE A HRH#TTERIA T R mig AN E ™~ &

QSFP-40G-AOC

m 155 Features

SFEERIL

ST IS MThRE

AISERIVCSELMIPINSE B 3314
FFECLASS1R£IAIEFROHSHR A
Customization

DDM

Reliable VCSEL PIN Optoelectronic Devices
CLASS1 Security certification RoHS Compliant

m [A Applications
IR SRR
InfiniBand QDR/FDR
SAS/SATA/PCle

Data Center,HPC
InfiniBand QDR/FDR
SAS/SATA/PCle

R RimEEE
Data Rate DTE-DTE
41.2Gb/s 1~100m

V-Zifk 3 OaES BEEE FEO
Wavelength Transmit Receive Temperature Range Optical Interface
850nm VCSEL/PIN 0~60°C N/A

@S FGT-40GQSFP-AOCIM *1IMARIMRIES - HR#TTEH B F AR AR A ™M
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QSFP to 4xSFP10G AOC

m %% Features

ZHRERIE

TR IZHTNEE

A FEHIVCSELFIPINSE B2 14
fFECLASS1Z £ INIEFMROHSHTE
Customization

DDM

m [%F Applications
IR O, SltRERN
InfiniBand QDR/FDR
SAS/SATA/PCle

Data Center,HPC
InfiniBand QDR/FDR

Reliable VCSEL PIN Optoelectronic Devices SAS/SATA/PCle
CLASSI1 Security certification RoHS Compliant
L pEES R R 4N RE/ERA R RESEE FeHEO
Data Rate DTE-DTE Wavelength Transmit Receive Temperature Range Optical Interface
4X10.31Gb/s 1~100m 850nm VCSEL/PIN 0~60°C N/A

Fmi S FGT-40GQSFP4-AOCIM *1IMMHFRIM,RIERE P ERH#ITES BT AR MAE IR~ 5

QSFP28-100G-AOC

m 155 Features

m [¥A Applications

SEEHIL RO, SRR
T FIZHRTHhAE InfiniBand QDR/FDR
AISERIVCSELMIPINSE B 2814 SAS/SATA/PCle
FFACLASS1R2INIEFROHSITE
Customization Data Center,HPC
DDM InfiniBand QDR/FDR
Reliable VCSEL PIN Optoelectronic Devices SAS/SATA/PCle
CLASS1 Security certification RoHS Compliant
R RHES i8IS Rat/BREE RESEE O
Data Rate DTE-DTE Wavelength Transmit Receive Temperature Range Optical Interface
103.1Gb/s 1~100m 850nm VCSEL/PIN 0~60°C N/A

FmiS . FGT-100GQSFP28-AOCIM *IMARIM,IRIER - TR HITE S A T TR a3 A

QSFP28 to 4x SFP28 AOC

® 155 Features

m [ZF Applications

FRESIE BUBFRO. SRR
TR FIZHRThEE InfiniBand QDR/FDR
AISERIVCSELMIPINSE B 2314 SAS/SATA/PCle
FFECLASS1R2IAIEFROHSHRE
Customization Data Center,HPC
DDM InfiniBand QDR/FDR
Reliable VCSEL PIN Optoelectronic Devices SAS/SATA/PCle
CLASS1 Security certification RoHS Compliant
L pEES RRER V4N Ve e RESEE FeiEO
Data Rate DTE-DTE Wavelength Transmit Receive Temperature Range Optical Interface
4X25.78Gb/s 1~100m 850nm VCSEL/PIN 0~60°C N/A

F@mES: FGT-100GQSFP4-AOCIM *1MARIMRIESE - FR#TTEH A F AR mAEITIRNAI ™M
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SFP+ 10G DAC Cable

T
FFEMSA SFF-8431#155
SR 10Gbps#iEE RS

FHSE Y
10G LA (IEEES02.3a€)
1/2/4/8GHe4t@iE

AR IR Infiniband:SDR(2.5Gbps)
Ne BN L RSB DDR(5Gbps)QDR(10Gbps)
1RIN3E
- EMIESHmEZ

24311006088

SFP28 25G DAC Cable
PR PR
=3A25.78125GbHEEREK 25GLAK M
SHESMIEEE
TF & SFP28MSATX
& SFF-8402F0SFF-84321iX
TYERRE:0-60°C
T &ROHSHT

QSFP 40G DAC Cable
PR HSE N
TFEMSA SFF-8436H15E 40GLLARMIEEES02.3ba)
IS EIAA0GbpSHIS6ChpsHUEIEHIESE  56GHLFEE

PEiR iR

EEN LR BERAEERS R
ERZh#E

EMERSHHIEIRIT

Z 53 FEHT100BRIE

Infiniband:QDR(10Gbps)FDR(14Gbps)

i

FFEMSA SFF-8436#15E

S HFEIA40GbpsHIS6GhpsEIRE HE=R
PR

EEN LR ERAEERS R

FsE Y

10G. 40G LU AR (IEEES02.3aeba)
Infiniband:SDR(2.5Gbps). DDR(5Gbps).
QDR(10Gbps)

QSFP+i M : IEEE802.3ba/SFF-8436

1RINFE SFP+im[: 1EEE802.3ae/SFF-8431
EMIESTINHII&T E 7 PEHT100RR
ZE 9 FEHT100RR
it bz
TFEMSA SFF-8665515E 100G LA M
FMEEEREKA]XF)28.3125Gbps
BRI RE S
N g T{EBE0-60°C
B3 3VEEREE
& RoHSHHMY
100G QSFP28 to 2SFP28 DAC Cable
it bz
1&FFIEEE802.3bj,IEE802.3y# AN RSS 25 BREHES
InfiniBand EDR HURPILMEE
X #F100GHIEIEERER TRAEK I LR
A RELE MR D R NIRFEFN SR =M E
IR EER26AWGHIZ0AWG ST AEMILHE
EFILBIEEPROMZR S HENI ETis AN pLg
& RoHSHT XA 2% H
100G QSFP28 to 4QSFP28 DAC Cable

it P=mBR
1&FFIEEE802.3bj,IEE802.3y# AN RSS 25. BREHES
InfiniBand EDR BRI
X #F100GHIEIERER TRAE I LR

. A RELE MR D R N IR FEFN SR =T E

e AR R 26AWGHIZ0AWG ST AEMILHE

' TEFI{LBIEEPROMZR S FENI ESTiS RN pLg

& RoHSHT A XA 2% &
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4K (60H2) , AT LAEAREHHDMI 2. 08BEEER, I &R TS NAL. BN R
B BHER. MR PHERS ™ RIEE. R R R R AR S HF I LUIE KR :
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FGT-QSFP28-91

SMF 1000Mbps. Duplex LC. 40km
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REEE 20 SN =R S EN By s



(FG Z,‘q?yﬁ =frw

MIEPDURER AR T

C® F=mBIA:
PDU (Power Distribution Unit, IR ELETT) , FERREETEL P, AZRMMEZIEE MBS . SEREEREREUEERIFEDE. PDURR
B, AIENIER N ERRS EEENEST. I F. 22 TWHEN, HEENER BRI E INEM T 5.

oo Fmie:
BT ZHESE. MRANEE ™K. RETHETEREK. SRXRB BT HRIPERS
iR AR/ N REBEREHE, EEWHABERBEENITIEFEA, U MIRA Eitd T Zi8 B R HHERN RER R B a6 TS R AR i
B RSB ANRELRLRE,

O® FEmiFs:
REEMRERL GRS TIZH £ )

FESIR 2T (RS E SRR SN SRR SR, TRt R
EEEFHNRRER) L .
BT A (RBEANEE SR RAARENEH ST, BSAR T PDUBS B ea5
SEA5A BT _E 95 R EE) g
BB S (PDU-TUEE BB SRS T, TEEAFEM1"HF
BRI ENIE, BIELHAS G M B, AN EBHEE, £EF
M54k, S 2B %)
EES RAREN (FIHR R E SRR S 8 B IRIESOERS,
TRAHI T BRI B2 3 B4R N 75 TR B B 1 4 T B R 5 5
RWREER)
EHITHEE S FhL (15 S FhSEITHAERIR, BRTFF 2. BTEE 22 JE R 55
R RBIAEE] SR RNIEE). BT IS SIS T S S R
HIB;) . o
RIPBEE AL (BRI A B A E AN S AR B RIPThAEE [ -
B, EIE A SIS SR MG NI AN BB R R RIP RIS, ATIRES
PHRARBERASRE SR HRIP RS
IS MR E S (AR B E P IS BERER, £ S KERTH. 8
RAOHERN S BRI

oo REAN:
19T~ H B R A8 1L
19T~ B IR R A451L

00 MNZERIINIE:
RVV 3*1.5mm?:10A/250V AC

RVV 3*2.5mm?:16A/250V AC

RVV 3*4.0mm?:25A/250V AC

RVV 3*6.0mm?:32A/250V AC

FREC: 2K (W AT ARIE = P EREHHKE)
Ttk AR ELAEN, WIHKEBITIHE

(92/93I MiEZRFI




O® RINESR:

GB
GB1002 GB1002
: 10A 250V AC ' 16A 250V AC
IEC60320 C13 [EC60320C14 4 . [EC60309 g . [ECO0309
. 10A 250V 10A 250V @ 32A 250V @ ’ 16A 250V
AC AC ® AC AC
o Wi
(€]=]
- GB2099.3 - GB2099.3 GB2099.3
B 16A 250V AC 10A 250V AC 10A 250V AC
m GB1002 GB1002 GB1002 GB1002
@ 10A 250V AC 10/16A250VAC 10A 250V DC 16A 250V DC
IEC60320 C13 IEC60320 C14 e |EC60320 C20 IEC60320 C19
. 10A 250V - 10A 250V 16A 250V 16A 250V
AC AC AC AC
o THEER MYSER:
GB
DE FBE T & RIFIEIR - “ B B R B SR E TRFRIFIEHIER
el T S AR sopsEias:
OO iTHIER:
Fams = ik B
FGT-PDU-10A 1US{I10ANLZEZLRA 5 PDU B JR4GH EE e

_ EHREPDURIRIERE 0



OFGT RVER4S

:E :gﬂ .T;f Communicate The World
L /% Connecting The Future
//’

OFGT SYVER4R
O FGT RVSH4R

O FGT BVVEB4L

O®FGT RVBH4E O FGT BVREE4E

FCT ZMUEERERE
ik EEHRIITIVERERIRA488S iTHM&E:4006669085
Pt : www.FGT.net.cn

Y



FGT RVE SR TIREIBY

O® RVESASERAZFESRBERH—FLRIVLAEAR, £ER
BAZWHPPVC),FERERT () o

O® RZFEHE:
BT AREE450/T50VEL T (UK B FIgEREEH
BN LRNTERBY,

oo FEmiFa:
SK:ZRITAFLRIEREL
4845 PVCERR I
St K, G RE/EX S

00 FARBE:
AT HE HBE e RE RINERER
GB/T5023.3 300/500V B EIE R
70°C
IEC60227-3 450/750V 15X BB 45 49MZ 6XEB4AYMNMZ
oo HBEE:
RS
HX
STy i
o® iTHRiER:
= SEHEHER = SHEEAERBME SERRAEIR
S mm? EFTH Q/km@20°C B&/mm
RV 0.5 1 39 <0.21
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RVB 2.5 2 7.98 <0.26 0.8
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RVS 0.75 2 26 <0.21 0.5
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